Утверждаю:

Главный врач:
ГКП на ПХВ «Кокшетауская городская

многопрофильная больница»

при УЗ Акмолинской области.
Е.С. Аяганов _____________
ГКП на ПХВ «Кокшетауская городская многопрофильная больница»
при УЗ Акмолинской области
	г. Кокшетау, ул. Сатпаева,85
Протокол №62

	г. Кокшетау

	«2» сентября 2021г.

итогов закупа медицинских изделий, способом запроса ценовых предложений.

В соответствии «Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг Постановления Правительства Республики Казахстан от 4 июня 2021 года № 375» глава 9 в целях выполнения процедур проведения закупа лекарственных средств, комиссия в составе: председатель комиссии: заместитель главного врача по ККМУ – Сабирова А.С., члены комиссии: метролог – Шаримов А.Н., старшая медсестра оперблока – Соколова С.В., секретарь комиссии: бухгалтер по государственным закупкам – Капарова А.Б.
РЕШИЛИ:
1. Утвердить итоги закупа медицинских изделий, способом запроса ценовых предложений. До истечения окончательного срока представления ценовых предложений, были заявлены цены нижеследующих потенциальных поставщиков:
Полное наименование потенциальных поставщиков, адрес, БИН, дата и время предоставления ценовых предложений.

1. ИП «LEON COMPANY», Республика Казахстан, Акмолинская область, г.Кокшетау, Акана Серы 206, кабинет 7,  ИИН: 940 829 350 425, 25.08.2021г. 10:00ч.

2. ТОО «Биовиста», Республика Казахстан, г. Алматы, Бостандыкский район, улица Тимирязева, дом 42, корпус 15/108, офис 316,  БИН: 150 940 000 606, 23.08.2021г. 10:54ч.

3. ТОО «Unicom.DR», Республика Казахстан, Западно-Казахстанская область, г. Уральск, 25 Чапаевской Дивизии, 3-27  БИН:160 140 020 970, 23.08.2021г. 10:00ч.

4. ТОО «Братья Азизляр ИКО», Республика Казахстан, Северо-Казахстанская область, г. Петропавловск, улица Нурсултана - Назарбаева 127, БИН:190 140 008 213, 23.08.2021г. 10:00ч.

2. На процедуре вскрытии конвертов с ценовыми предложениями представители потенциального поставщика присутствовали: Киселев Р.С. – представитель ИП «LEON COMPANY»
	№
	Наименование товара
	Единица измерения
	Общее количество
	Планируемая стоимость за единицу
	ИП «LEON COMPANY»
	ТОО «Биовиста»
	ТОО «Unicom.DR»
	ТОО «Братья Азизляр ИКО»

	1
	Ксеноновая лампа для рукоятки ларингоскопа KAWE 3,5 Heine XHL
	Штука
	30
	6 000,00

	2
	Многоразовый датчик SpO2 для взрослых для монитора пациента IM70
	Штука
	20
	65 000,00
	35 000,00
	63 000,00
	56 679,84
	53 000,00

2. Согласно пункта 100 главы 9 Правил признать победителем:

1) ИП «LEON COMPANY» по лотам №2 на общую сумму 700 000,00 (Семьсот тысяч) тенге 00 тиын;
3. Закуп по лоту №1 на сумму 180 000,00 тенге признать несостоявшимся по причине отсутствия ценовых предложений;
4. ИП «LEON COMPANY» в течении 10 (десяти) календарных дней предоставить Заказчику документы согласно гл.10 п.113 Правил.
Председатель комиссии:

Зам. главного врача по ККМУ:
                                         ___________ А.С. Сабирова
  Члены комиссии:
Главный экономист

             ___________ С. Б. Ибраев
Метролог                                                                                  ___________ А.Н. Шаримов
Секретарь комиссии:
Бухгалтер по гос. закупкам:

___________ А.Б. Капарова
PAGE